檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 劉燕霏

電話：(03)3322101~7523

電子信箱：violetaliu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：桃教中字第1070077426號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1070077426_Attach01.pdf、1070077426_Attach02.docx)

主旨：函轉臺北市政府教育局辦理「107學年度教師專業成長-夢

的N次方（臺北場）研習活動」一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年9月17日北市教綜字第107604

02322號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)參與對象：以臺北市及基隆市國民小學、國民中學之現

職教師及代理代課教師為主，並優先錄取偏遠地區教師

；其他全國各縣市現職教師及代理代課教師歡迎報名參

加。

(二)研習時間：107年10月20日（星期六）、107年10月21日

（星期日），計2日。

(三)研習地點：臺北市立大學（博愛校區）中正堂及各教室

。

(四)報名時間：自107年9月18日（星期二）上午8時起至107

年9月24日（星期一）晚上12時止，並於9月25日（星期

二）公告第一階段錄取名單。第二階段遞補作業，報名

2

1070005811

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/19 10:42

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期程於9月25日（星期二）上午8時至107年9月30日（星

期日）晚上12時為止，10月1日（星期一）公告第二階

段錄取名單。

(五)報名方式：一律採線上報名，請欲參加本研習教師登入

「夢的N次方」官網（網址：http://dream.k12cc.tw）

並點選「107夢的N次方臺北場」活動進行報名。

三、如有相關問題，請逕洽臺北市西松高級中學謝汝鳳主任，

電話：02-2528-6618，分機111；電子郵件：xssh05@ms2.

hssh.tp.edu.tw。

四、請貴校本權責核予參與教師於研習期間公假登記。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)、本市各公立高中職、本市各私立高中

職

副本：本局高中教育科、本局國小教育科 2018-09-19
09:18:47